
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    24/05/2015    11:09    Viento: +1.9

1 194 David Diaz Lladós
Avinent Manresa

06/08/1970
CT20793

M-40 4 12.00

2 367 Efisio Ramis Gimenez
CA Nou Barris

11/07/1976
CT24363

M-35 2 12.10

3 370 Alex Rodriguez Angulo
Cornellà At.

10/07/1979
CT16495

M-35 1 12.45

4 320 Higinio Lopez Garcia
Muntanyenc S.Cugat

12/03/1963
CT20234

M-50 3 12.96

5 391 Majid Taher Shalchi
Muntanyenc S.Cugat

31/12/1966
CT20164

M-45 5 13.40

Final B    24/05/2015    11:09    Viento: +1.5

1 243 Miguel Antonio Jalon Sesma
Pratenc AA

21/01/1967
CT16605

M-45 5 12.10

2 181 Jose Canto Moreno
Barcelona At.

18/08/1961
CT14544

M-50 4 13.63

373 (t) Manuel Ruiz Conde
CE Penedès

15/07/1968
CL17322

M-45 1 NP

358 Albert Pedrero Llopart
Pratenc AA

13/12/1943
CT23206

M-70 2 NP

245 Francisco Jimenez Ruiz
Pratenc AA

07/08/1964
CT21091

M-50 3 NP

234 Oscar Genis Perez
Pratenc AA

24/07/1974
CT18524

M-40 6 NP

Final C    24/05/2015    11:09    Viento: +2.9

1 371 Ricard Rof Costals
JA Sabadell

28/07/1961
CT13552

M-50 5 13.09

2 247 Antoni Jorba Castellet
CA Igualada

13/06/1961
CT19426

M-50 1 13.27

3 131 Jose Ramon Abad Freire
CE Picornell

08/09/1946
CT9501

M-65 4 14.87

4 147 Eduard Bes Jaques
CN Reus Ploms

09/07/1940
CT4232

M-70 3 16.50

380 Carlos Sauras Lopez
Cornellà At.

13/08/1956
CT10191

M-55 2 NP

Final D    24/05/2015    11:09    Viento: +2.8

1 924 (t) David Castells Jerez (f)
UGE Badalona

08/02/1994
CL19399

PM 1 11.66

2 922 (t) Guillen Gonzalez Gimeno (f)
UGE Badalona

07/07/1994
CL19400

PM 2 12.12

3 911 (t) Sergio Martin Acosta (f)
CE Universitari

31/07/1981
CL17369

SM 3 12.19

925 Isaac Rodolfo Lopez Orellana (f)
UGE Badalona

21/10/1995
CT24612

PM 4 DS ART. 162.7

100m.ll. VETERA MASCULI

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    24/05/2015    11:45    Viento: +2.1

1 192 Jose Ramon De La Fuente Gaitero
Pratenc AA

01/08/1973
CT23386

M-40 5 23.33

2 243 Miguel Antonio Jalon Sesma
Pratenc AA

21/01/1967
CT16605

M-45 6 24.19

3 194 David Diaz Lladós
Avinent Manresa

06/08/1970
CT20793

M-40 3 24.46

4 367 Efisio Ramis Gimenez
CA Nou Barris

11/07/1976
CT24363

M-35 4 24.65

197 (e) Jeffrey Dost 
CA Laietania

10/08/1971
CT21102

M-40 1 NP

322 (t) Antoni Lopez Saiz
CA Igualada

19/07/1972
CL24664

M-40 2 NP

200m.ll. VETERA MASCULI

III Meeting de veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 mayo 2015

domingo, 24 mayo 2015 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    24/05/2015    11:45    Viento: +1.0

1 338 (t) Jorge Mirmi Barranca
GA Lluïsos Mataro

16/06/1966
CL18653

M-45 5 25.79

2 150 Ignasi Buyreu Pasarisa
CA Gavà

13/04/1966
CT22179

M-45 3 26.03

3 382 (t) Francesc Segura Olle
CA Igualada

14/04/1970
CL22337

M-45 1 26.53

4 248 Jordi Jornet Montagut
Barcelona At.

19/07/1968
CT19412

M-45 4 27.71

373 (t) Manuel Ruiz Conde
CE Penedès

15/07/1968
CL17322

M-45 2 NP

Final C    24/05/2015    11:45    Viento: +3.1

1 320 Higinio Lopez Garcia
Muntanyenc S.Cugat

12/03/1963
CT20234

M-50 4 26.67

2 139 (e) Martyn Baker 
GA Lluïsos Mataro

09/10/1962
CT19382

M-50 1 27.02

3 371 Ricard Rof Costals
JA Sabadell

28/07/1961
CT13552

M-50 5 27.48

380 Carlos Sauras Lopez
Cornellà At.

13/08/1956
CT10191

M-55 2 NP

245 Francisco Jimenez Ruiz
Pratenc AA

07/08/1964
CT21091

M-50 3 NP

Final D    24/05/2015    11:45    Viento: +2.4

1 925 Isaac Rodolfo Lopez Orellana (f)
UGE Badalona

21/10/1995
CT24612

PM 5 26.63

2 247 Antoni Jorba Castellet
CA Igualada

13/06/1961
CT19426

M-50 2 27.93

3 358 Albert Pedrero Llopart
Pratenc AA

13/12/1943
CT23206

M-70 1 31.46

4 131 Jose Ramon Abad Freire
CE Picornell

08/09/1946
CT9501

M-65 6 33.00

5 147 Eduard Bes Jaques
CN Reus Ploms

09/07/1940
CT4232

M-70 3 34.47

230 Gervasio Garcia Barros
JA Sabadell

20/07/1963
CT24642

M-50 4 NP

Final E    24/05/2015    11:45    Viento: +2.7

1 908 Albert Comas Gomez (f)
Pratenc AA

16/04/1994
CT23205

PM 22.96

2 924 (t) David Castells Jerez (f)
UGE Badalona

08/02/1994
CL19399

PM 23.80

3 922 (t) Guillen Gonzalez Gimeno (f)
UGE Badalona

07/07/1994
CL19400

PM 26.05

4 393 (t) Carles Teixido Serra
Cornellà At.

19/03/1967
CL24524

M-45 29.91

200m.ll. VETERA MASCULI

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    24/05/2015    12:30

1 140 Miguel Angel Balague Rubio
CE Picornell

06/09/1970
CT20473

M-40 2 55.77

2 326 Jose Marce Jorda
Pratenc AA

19/03/1972
CT19113

M-40 4 56.47

3 356 Pere Pasamonte Calavera
Ripollet UA

27/10/1976
CT19632

M-35 5 56.89

4 355 Eric Pardo Ribas
Pratenc AA

09/09/1973
CT19493

M-40 1 57.48

5 317 (t) Antonio Leon Palma
CA Gavà

11/02/1975
CL23668

M-40 3 1:02.33

400m.ll. VETERA MASCULI

III Meeting de veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 mayo 2015

domingo, 24 mayo 2015 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    24/05/2015    12:30

1 343 Jesus Fernando Montolio Alcon
CA Tarragona

05/10/1970
CT16331

M-40 4 54.61

2 394 Carlos Teruel Ortiz
CE Universitari

19/03/1969
CT17223

M-45 2 58.37

3 391 Majid Taher Shalchi
Muntanyenc S.Cugat

31/12/1966
CT20164

M-45 1 59.98

4 333 Javier Martinez Plaza
Avinent Manresa

20/07/1965
CT23955

M-45 5 1:00.58

199 Fabian Escriche Castro
Barcelona At.

13/06/1967
CT18325

M-45 3 SM

Final C    24/05/2015    12:30

1 378 Jordi Salvador Vens
UA Terrassa

02/05/1966
CT17257

M-45 1 55.97

2 243 Miguel Antonio Jalon Sesma
Pratenc AA

21/01/1967
CT16605

M-45 6 57.20

393 (t) Carles Teixido Serra
Cornellà At.

19/03/1967
CL24524

M-45 5 AB

363 Amadeu Pinto Ortega
Avinent Manresa

18/04/1965
CT3227

M-50 2 NP

230 Gervasio Garcia Barros
JA Sabadell

20/07/1963
CT24642

M-50 3 NP

150 Ignasi Buyreu Pasarisa
CA Gavà

13/04/1966
CT22179

M-45 4 NP

Final D    24/05/2015    12:30

1 191 Antoni Creus Melgosa
JA Sabadell

20/11/1964
CT3468

M-50 2 57.99

2 181 Jose Canto Moreno
Barcelona At.

18/08/1961
CT14544

M-50 4 1:01.76

3 134 German Alonso Cantorne
Barcelona At.

03/04/1955
CT199

M-60 1 1:06.89

4 362 Jose Permanyer Batlle
CA Castellar

20/06/1947
CT13086

M-65 5 1:16.76

366 Ramon Quesada Valdivia
Barcelona At.

23/03/1959
CT19141

M-55 6 SM

400m.ll. VETERA MASCULI

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    24/05/2015    11:20

1 140 Miguel Angel Balague Rubio
CE Picornell

06/09/1970
CT20473

M-40 7 2:03.32

2 135 Daniel Alonso Ruiz
Barcelona At.

04/12/1978
CT5565

M-35 3 2:04.23

3 300 (t) Jesus Garcia Anta
CA Nou Barris

18/03/1976
CL18866

M-35 1 2:06.67

4 332 Marc Martinez Miralles
UA Terrassa

09/01/1976
CT11653

M-35 5 2:07.50

5 148 (t) Victor Brull Prats
CA Nou Barris

02/06/1977
CL24019

M-35 2 2:09.32

6 249 Joaquin Joyas Albertus
GA Lluïsos Mataro

12/11/1958
CT639

M-55 8 2:09.83

7 351 Josep Xavier Nin Casas
CA Nou Barris

05/03/1961
CT17437

M-50 9 2:13.73

8 145 Ruben Berenguel Cortina
Simply-Scorpio 71

03/02/1979
CT23257

M-35 6 2:14.35

187 Marco Antonio Cepeda Martin
Pratenc AA

01/07/1974
CT20470

M-40 4 NP

800m.ll. VETERA MASCULI

III Meeting de veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 mayo 2015

domingo, 24 mayo 2015 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    24/05/2015    11:20

1 923 (t) Ricard Sanchez Gomez  (f)
UGE Badalona

24/09/1992
CL23280

SM 7 2:09.87

2 238 Manuel Guillen Garcia
JA Sabadell

23/05/1973
CT18009

M-40 6 2:10.25

3 190 Joaquin Cortes Gil
Pratenc AA

26/05/1977
CT8840

M-35 1 2:12.41

4 333 Javier Martinez Plaza
Avinent Manresa

20/07/1965
CT23955

M-45 3 2:14.55

5 348 Roman Mota Lopez
JA Sabadell

25/01/1967
CT20912

M-45 2 2:20.20

388 Joaquin Soler Ferrer
CA Diputació BCN

10/12/1969
CT17987

M-45 5 AB

Final C    24/05/2015    11:20

1 185 Luis Cazorla Sanchez
UA Terrassa

06/11/1957
CT17566

M-55 3 2:23.66

2 395 Antonio Traver Segarra
JA Sabadell

13/04/1959
CT17446

M-55 1 2:36.86

3 232 Rafael Garcia Nuñez
JA Sabadell

30/06/1961
CT13116

M-50 5 2:40.50

4 335 Joaquim Mas Cardona
JA Sabadell

11/08/1943
CT7537

M-70 2 3:04.61

800m.ll. VETERA MASCULI

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final A    24/05/2015    12:08

1 396 Antoni Valverde Moya
CA Nou Barris

23/05/1964
CT16252

M-50 8 4:46.87

2 196 Fernando Diaz Perez
FC Barcelona

03/07/1951
CT1209

M-60 5 5:05.25

3 242 Eduardo Ines Barrios
CA Nou Barris

24/05/1954
CT19112

M-60 4 5:09.69

4 178 Fabian Campo Sanchez
CA Diputació BCN

01/03/1948
CT861

M-65 6 5:17.31

5 398 (t) Juan Vaz Guerrero
Martorell AC

27/10/1963
CL24034

M-50 3 5:31.86

6 335 Joaquim Mas Cardona
JA Sabadell

11/08/1943
CT7537

M-70 1 6:12.82

377 Josep Salom De Sojo
CA Diputació BCN

22/08/1959
CT12194

M-55 2 AB

397 Joan Miquel Valverde Moya
CA Nou Barris

24/08/1957
CT23859

M-55 7 NP

1.500m VETERA MASCULI

III Meeting de veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 mayo 2015

domingo, 24 mayo 2015 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final B    24/05/2015    12:08

1 907 (t) Daniel Campo Garcia (f)
GA Lluïsos Mataro

24/07/1986
CL13504

SM 2 4:08.07

2 916 (t) Carlos Rey Ruiz (f)
GA Lluïsos Mataro

11/02/1995
CL20070

PM 3 4:16.70

3 296 (t) David Francisco Castro
CA Olesa

01/03/1979
CL19657

M-35 7 4:44.06

4 188 Sergio Cinto Sabate
Martorell AC

15/09/1973
CT20845

M-40 9 4:51.95

5 239 (t) Jose Antonio Hernandez Matas
Martorell AC

26/12/1977
CL24139

M-35 1 4:52.52

6 179 Marta Camps Gali
Barcelona At.

28/01/1970
CT19252

W-45 10 5:01.14

7 369 (t) Felix Rico Millan
Cornellà At.

09/07/1968
CL20469

M-45 4 5:06.37

250 (t) Francisco Justicia Justicia
CA Diputació BCN

27/05/1968
CL19788

M-45 6 AB

176 Hector Calvo Gonzalez
FACVAC Valls

14/03/1967
CT2230

M-45 8 AB

913 Nelson Miranda Neira (f)
Lleida UA

19/06/1991
CT17423

SM 5 NP

1.500m VETERA MASCULI

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     24/05/2015    10:35

1 193 Ferran De Torres Burgos
INDEPENDIENTE

11/03/1967
CT20175

M-45 7 16:47.23

2 293 Jordi Fernandez Aguado
CA Igualada

18/06/1975
CT22798

M-35 5 16:53.81

3 368 Juan Raya Quesada
JA Montcada

12/12/1971
CT22162

M-40 3 17:21.74

4 919 Francisco Aragon Muñoz
UA Rubí

17/11/1954
CT11589

M-60 12 17:22.92

5 387 Julio Soler Candelas
CA Sant Celoni

14/05/1968
CT22541

M-45 10 18:27.91

6 237 Antonio Gonzalez Martinez
JA Montcada

12/10/1969
CT21713

M-45 9 18:32.53

7 340 (t) Sergi Miro Puigventos
CAIE Sta.Coloma-D.Catalan

27/06/1973
CL24010

M-40 11 19:00.70

8 334 Antonio Martinez Vidigal
CA Gavà

12/02/1956
CT550

M-55 8 20:07.65

9 324 (t) Manuel Madero Borrallo
CA Nou Barris

13/01/1950
CL12499

M-65 1 23:13.86

195 Agustin Diaz Moron
CA Sant Celoni

17/09/1968
CT22101

M-45 2 AB

240 Tomas Hita Lorca
CA Nou Barris

25/01/1961
CT4324

M-50 6 AB

397 Joan Miquel Valverde Moya
CA Nou Barris

24/08/1957
CT23859

M-55 4 NP

5.000m VETERA MASCULI

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/05/2015    10:00    Viento: -0.1

1 191 Antoni Creus Melgosa
JA Sabadell

20/11/1964
CT3468

M-50 2 15.58

2 325 Eusebi Manen Comas
CE Universitari

12/09/1956
CT18134

M-55 4 18.87

3 371 Ricard Rof Costals
JA Sabadell

28/07/1961
CT13552

M-50 3 19.29

4 374 (t) Cosme Damian  Ruiz De La Torre Guereñu
Dinami-k CA Vilanova

05/01/1965
CL23385

M-50 1 20.23

5 394 Carlos Teruel Ortiz
CE Universitari

19/03/1969
CT17223

M-45 6 20.80

Tanques curtes VETERA MASCULI

III Meeting de veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 mayo 2015

domingo, 24 mayo 2015 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     24/05/2015    11:10

1 385 Jordi Sola Cirera
Barcelona At.

13/02/1977
CT21195

M-35 1.65

1.47 O/1.50 O/1.53 O/1.56 -/1.59 O/1.62 O/1.65 O/1.69 XXX
2 182 Juan Pedro Casamayor Ruiz

Barcelona At.
29/06/1974

CT20275
M-40 1.59

1.26 -/1.29 -/1.32 -/1.35 -/1.38 -/1.41 -/1.44 -/1.47 -/1.50 O/1.53 -/1.56 -/1.59 XXO/1.62 -/1.65 XXX
3 345 Mateo Moreno Iglesias

CA Laietania
03/09/1961

CT11724
M-50 1.56

1.26 -/1.29 -/1.32 -/1.35 -/1.38 -/1.41 -/1.44 -/1.47 -/1.50 O/1.53 O/1.56 O/1.59 -/1.62 XX-/1.65 X
4 329 Lucio Jose Martinez Gonzalez

CE Universitari
05/05/1958

CT101
M-55 1.53

1.26 -/1.29 -/1.32 -/1.35 O/1.38 O/1.41 O/1.44 O/1.47 O/1.50 O/1.53 O/1.56 XXX
5 141 Ferran Batiste Sala

Pratenc AA
03/06/1963

CT18133
M-50 1.50

1.26 -/1.29 -/1.32 -/1.35 O/1.38 -/1.41 O/1.44 XO/1.47 XO/1.50 O/1.53 XXX
6 321 Jose Antonio Lopez Paez

Pratenc AA
09/05/1958

CT21320
M-55 1.50

1.26 -/1.29 -/1.32 -/1.35 O/1.38 -/1.41 XO/1.44 O/1.47 XO/1.50 XO/1.53 X-
7 372 Lluis Rosell Carrascosa

Pratenc AA
15/09/1954

CT19371
M-60 1.32

1.26 O/1.29 -/1.32 O/1.35 XXX
374 (t) Cosme Damian  Ruiz De La Torre Guereñu

Dinami-k CA Vilanova
05/01/1965

CL23385
M-50 NP

142 Javier Bazan Martinez
Cornellà At.

13/05/1974
CT19468

M-40 NP

Alçada MASCULI

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     24/05/2015    10:09

1 318 Jordi Llado Abella
Avinent Manresa

13/07/1968
CT13476

M-45 3.80

2.20 -/2.30 -/2.40 -/2.50 -/2.60 -/2.70 -/2.80 -/3.00 -/3.30 -/3.50 -/3.60 O/3.80 XO/4.00 XXX
2 394 Carlos Teruel Ortiz

CE Universitari
19/03/1969

CT17223
M-45 3.60

2.20 -/2.30 -/2.40 -/2.50 -/2.60 -/2.70 -/2.80 -/3.00 -/3.30 XO/3.50 O/3.60 XXO/3.80 XXX
3 182 Juan Pedro Casamayor Ruiz

Barcelona At.
29/06/1974

CT20275
M-40 3.30

2.20 -/2.30 -/2.40 -/2.50 -/2.60 -/2.70 -/2.80 -/3.00 -/3.30 XO/3.50 XXX
4 321 Jose Antonio Lopez Paez

Pratenc AA
09/05/1958

CT21320
M-55 2.80

2.20 -/2.30 -/2.40 O/2.50 O/2.60 O/2.70 O/2.80 O/3.00 XXX
5 372 Lluis Rosell Carrascosa

Pratenc AA
15/09/1954

CT19371
M-60 2.70

2.20 O/2.30 -/2.40 O/2.50 O/2.60 O/2.70 XO/2.80 XXX
6 317 (t) Antonio Leon Palma

CA Gavà
11/02/1975

CL23668
M-40 2.40

2.20 O/2.30 -/2.40 O/2.50 XXX
350 Francesc Nieto Ricart

CA Granollers
26/07/1967

CT17493
M-45 SM

2.20 -/2.30 -/2.40 -/2.50 -/2.60 -/2.70 -/2.80 -/3.00 -/3.30 XXX
189 Jordi Cladellas Orenga

CA Granollers
06/07/1956

CT10837
M-55 SM

2.20 -/2.30 -/2.40 -/2.50 -/2.60 -/2.70 -/2.80 -/3.00 XXX
915 Adria Puig Facundo (f)

CA Laietania
16/01/1991

CT16247
SM NP

917 Salvador Vila Camprodon
CA Laietania

16/02/1965
CT18676

M-50 NP

Perxa MASCULI

III Meeting de veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 mayo 2015

domingo, 24 mayo 2015 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/05/2015    10:00

1 143 Jordi Bedmar Pascual
Barcelona At.

07/11/1968
CT22530

M-45 5.36
+0.1

5.57
-0.4

5.66
+0.0

5.73
+1.5

5.73
+1.5

2 370 Alex Rodriguez Angulo
Cornellà At.

10/07/1979
CT16495

M-35 X
-1.6

X
+0.0

X
+1.6

5.62
+0.1

5.62
+0.1

3 911 (t) Sergio Martin Acosta (f)
CE Universitari

31/07/1981
CL17369

SM 4.95
-1.8

5.20
+0.7

5.40
+0.4

5.20
+0.0

5.40
+0.4

4 197 (e) Jeffrey Dost 
CA Laietania

10/08/1971
CT21102

M-40 4.85
-1.0

5.17
+0.1

4.98
+2.2

4.47
+0.1

5.17
+0.1

5 323 Manuel Macias Castro
Barcelona At.

06/09/1965
CT9105

M-45 3.89
+0.0

3.90
-1.6

4.18
+0.1

4.00
+1.4

4.18
+0.1

6 327 Jordi Marco Gimenez
Barcelona At.

15/07/1966
CT24652

M-45 3.90
+0.2

3.98
+0.2

4.14
-1.8

3.99
+1.9

4.14
-1.8

Llargada VETERA MASCULI M35-M40-M45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/05/2015    12:09

1 141 Ferran Batiste Sala
Pratenc AA

03/06/1963
CT18133

M-50 X
-1.7

4.51
-3.1

4.69
-1.1

4.90
-1.3

4.90
-1.3

2 360 Juan Manuel Perez Gomez
CA Lloret-La Selva

08/07/1936
CT2723

M-75 2.86
+1.7

2.88
-2.5

2.93
-1.9

X
-0.4

2.93
-1.9

3 246 Angel Joaniquet Ibarz
CN Barcelona

28/05/1933
CT3697

M-80 2.73
-1.8

X
-0.8

2.65
-2.0

2.93
-2.8

2.93
-2.8

374 (t) Cosme Damian  Ruiz De La Torre Guereñu
Dinami-k CA Vilanova

05/01/1965
CL23385

M-50 NP

138 Emili Aubareda Pamies
FACVAC Valls

03/04/1956
CT4384

M-55 NP

354 Xavier Palau Roig
GA Lluïsos Mataro

14/07/1962
CT22371

M-50 NP

Llargada VETERA MASCULI M50+

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/05/2015    11:10

1 909 Daniel Corado Quiros
CA Laietania

15/03/1976
CT20710

M-35 42.32 41.19 X 41.78 42.32

2 385 Jordi Sola Cirera
Barcelona At.

13/02/1977
CT21195

M-35 39.17 39.91 38.80 40.04 40.04

3 186 Alberto Cemborain Rodriguez
CA Gavà

30/08/1971
CT1448

M-40 30.41 31.73 31.51 34.09 34.09

4 294 Jordi Fernandez Patiño
CA Igualada

19/08/1968
CT19127

M-45 X 32.29 33.27 33.18 33.27

5 200 Sergio Ezquerro Cervero
Barcelona At.

25/02/1976
CT24624

M-35 27.71 31.34 27.68 25.22 31.34

6 197 (e) Jeffrey Dost 
CA Laietania

10/08/1971
CT21102

M-40 30.35 29.03 27.00 24.53 30.35

7 384 (t) Sergi Sierra Navarro
CA Gavà

25/03/1973
CL18026

M-40 27.19 25.74 25.82 X 27.19

Javelina VETERA MASCULI (800g)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/05/2015    11:10

1 345 Mateo Moreno Iglesias
CA Laietania

03/09/1961
CT11724

M-50 39.06 40.03 X - 40.03

Javelina VETERA MASCULI (700g)
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/05/2015    11:10

1 390 Manuel Suarez Garcia
Pratenc AA

08/12/1951
CT1492

M-60 X X 39.37 39.37 39.37

2 180 Juan Jesus Cano Gil
Pratenc AA

26/06/1954
CT1444

M-60 X 30.17 31.53 30.90 31.53

3 400 Bruno de León Piñero (f)
CA Gavà

24/06/1977
BDL50765

M-35 8.63 7.89 8.00 8.34 8.63

Javelina VETERA MASCULI (600g)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/05/2015    11:10

1 137 Joan Josep Arnau Gavalda
Pratenc AA

09/04/1944
CT1441

M-70 X 24.76 X 28.57 28.57

Javelina VETERA MASCULI (500g)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/05/2015    12:10

1 379 Cesar Sanchez Herrera
CA Nou Barris

02/02/1970
CT1823

M-45 10.10 X 10.23 10.55 10.55

2 918 Josep Maria Lagunas Gallego
CA Igualada

13/03/1977
CT21255

M-35 9.92 10.05 10.11 10.40 10.40

3 359 Kirian Perez Diaz
CE Universitari

28/10/1978
CT24095

M-35 9.44 9.53 10.04 10.20 10.20

4 385 Jordi Sola Cirera
Barcelona At.

13/02/1977
CT21195

M-35 X 9.89 9.33 9.95 9.95

5 394 Carlos Teruel Ortiz
CE Universitari

19/03/1969
CT17223

M-45 - - 9.11 9.08 9.11

6 182 Juan Pedro Casamayor Ruiz
Barcelona At.

29/06/1974
CT20275

M-40 X 8.10 8.56 X 8.56

7 235 (t) Jose Luis Gil Egea
CA Gavà

26/01/1967
CL22736

M-45 8.00 7.93 7.18 7.30 8.00

8 132 (e) Nikolaos Abavis 
CA Gavà

25/05/1967
CT22990

M-45 6.90 6.76 6.42 X 6.90

Pes VETERA MASCULI (7,260Kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     24/05/2015    12:10

1 345 Mateo Moreno Iglesias
CA Laietania

03/09/1961
CT11724

11.72 12.29 12.40 X 12.40

2 321 Jose Antonio Lopez Paez
Pratenc AA

09/05/1958
CT21320

8.15 7.92 8.42 8.19 8.42

3 236 Miguel Angel Gonzalez Gamez
CA Nou Barris

06/03/1965
CT10068

7.93 8.03 7.97 7.43 8.03

4 141 Ferran Batiste Sala
Pratenc AA

03/06/1963
CT18133

7.65 X 7.99 X 7.99

Pes VETERA MASCULI (6Kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     24/05/2015    12:10

1 180 Juan Jesus Cano Gil
Pratenc AA

26/06/1954
CT1444

9.30 8.73 8.60 8.57 9.30

2 390 Manuel Suarez Garcia
Pratenc AA

08/12/1951
CT1492

X 8.84 X 8.25 8.84

3 372 Lluis Rosell Carrascosa
Pratenc AA

15/09/1954
CT19371

7.94 6.86 7.92 7.70 7.94

346 Emiliano Moro Corral
CA Gavà

11/02/1948
CT18559

NP

Pes VETERA MASCULI (5Kg)
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     24/05/2015    12:10

1 137 Joan Josep Arnau Gavalda
Pratenc AA

09/04/1944
CT1441

8.87 9.09 9.46 9.23 9.46

2 400 Bruno de León Piñero (f)
CA Gavà

24/06/1977
BDL50765

2.90 2.95 2.85 2.71 2.95

Pes VETERA MASCULI (4Kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/05/2015    10:10

1 146 (t) Sebastian Berengui Reales
CA Laietania

16/09/1977
CL16003

M-35 35.87 36.27 X 34.36 36.27

2 379 Cesar Sanchez Herrera
CA Nou Barris

02/02/1970
CT1823

M-45 X 34.56 35.29 X 35.29

3 359 Kirian Perez Diaz
CE Universitari

28/10/1978
CT24095

M-35 34.54 34.31 X X 34.54

4 918 Josep Maria Lagunas Gallego
CA Igualada

13/03/1977
CT21255

M-35 33.97 33.77 X 33.74 33.97

5 370 Alex Rodriguez Angulo
Cornellà At.

10/07/1979
CT16495

M-35 - 27.31 29.29 X 29.29

6 394 Carlos Teruel Ortiz
CE Universitari

19/03/1969
CT17223

M-45 X 26.27 28.93 - 28.93

7 344 (t) Juan Carlos Moreno Garcia
Barcelona At.

11/12/1971
CL20531

M-40 25.78 28.74 X 27.75 28.74

8 294 Jordi Fernandez Patiño
CA Igualada

19/08/1968
CT19127

M-45 24.02 24.98 25.60 27.31 27.31

9 920 Jaime Busto Abadia
CE Universitari

09/11/1969
CT13465

M-45 X 25.84 24.30 26.33 26.33

10 200 Sergio Ezquerro Cervero
Barcelona At.

25/02/1976
CT24624

M-35 X X 21.63 22.75 22.75

11 235 (t) Jose Luis Gil Egea
CA Gavà

26/01/1967
CL22736

M-45 X X 21.44 X 21.44

12 323 Manuel Macias Castro
Barcelona At.

06/09/1965
CT9105

M-45 19.77 X X 17.23 19.77

909 Daniel Corado Quiros
CA Laietania

15/03/1976
CT20710

M-35 X - - - SM

Disc VETERA MASCULI (2Kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/05/2015    10:10

1 141 Ferran Batiste Sala
Pratenc AA

03/06/1963
CT18133

M-50 X 26.15 28.96 - 28.96

2 236 Miguel Angel Gonzalez Gamez
CA Nou Barris

06/03/1965
CT10068

M-50 18.79 20.00 19.94 20.03 20.03

354 Xavier Palau Roig
GA Lluïsos Mataro

14/07/1962
CT22371

M-50 NP

Disc VETERA MASCULI (1.5Kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/05/2015    10:10

1 137 Joan Josep Arnau Gavalda
Pratenc AA

09/04/1944
CT1441

M-70 33.79 X 32.05 31.87 33.79

2 390 Manuel Suarez Garcia
Pratenc AA

08/12/1951
CT1492

M-60 30.05 31.51 33.40 X 33.40

3 346 Emiliano Moro Corral
CA Gavà

11/02/1948
CT18559

M-65 32.06 X - - 32.06

4 180 Juan Jesus Cano Gil
Pratenc AA

26/06/1954
CT1444

M-60 X 25.93 25.73 - 25.93

Disc VETERA MASCULI (1Kg)
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/05/2015    13:10

1 Pratenc AA M-40 3 3:28.96
Ivan Alcala Ibañez 02/04/1991 CT22130

908 Albert Comas Gomez 16/04/1994 CT23205
Miguel Angel Merino Santiago 09/08/1997 CT21510

192 Jose Ramon De La Fuente Gaitero 01/08/1973 CT23386M-40

2 GA Lluïsos Mataro M-55 4 4:03.16
338 (t) Jorge Mirmi Barranca 16/06/1966 CL18653M-45
319 (t) Albert Lopez Font 24/01/1970 CL12825M-45
139 (e) Martyn Baker 09/10/1962 CT19382M-50
249 Joaquin Joyas Albertus 12/11/1958 CT639M-55

4x400m VETERA MASCULI

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    24/05/2015    11:09    Viento: +3.0

1 383 Anna Serra Roman
Lleida UA

16/02/1971
CT19381

W-40 1 13.71

2 175 Raquel Cabanillas Calventos
CA Nou Barris

30/05/1974
CT23440

W-40 4 14.36

231 Marcelina Garcia Gallardo
CA Ascó 

26/04/1965
CT15269

W-50 2 NP

149 Maria Rosa Busquets Fuster
CE Picornell

23/09/1956
CT7486

W-55 3 NP

Final B    24/05/2015    11:09    Viento: +2.4

1 183 Lluïsa Casanovas Gaset
Barcelona At.

25/04/1952
CT16444

W-60 4 16.77

2 386 Isabel Sola Ullod
CA Nou Barris

04/05/1953
CT13058

W-60 3 18.67

3 341 Ma. paz Molero Perez
CE Penedès

05/12/1962
CT12409

W-50 5 19.47

4 330 Antonia Martinez Martinez
CA Nou Barris

02/05/1946
CT3448

W-65 1 21.32

5 297 Carme Fuster Bassas
CN Reus Ploms

05/12/1937
CT4233

W-75 2 23.58

100m VETERA FEMENI

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/05/2015    11:45    Viento: +2.8

1 175 Raquel Cabanillas Calventos
CA Nou Barris

30/05/1974
CT23440

W-40 6 29.61

2 149 Maria Rosa Busquets Fuster
CE Picornell

23/09/1956
CT7486

W-55 2 32.66

3 183 Lluïsa Casanovas Gaset
Barcelona At.

25/04/1952
CT16444

W-60 5 35.14

4 330 Antonia Martinez Martinez
CA Nou Barris

02/05/1946
CT3448

W-65 4 44.44

386 Isabel Sola Ullod
CA Nou Barris

04/05/1953
CT13058

W-60 3 NP

231 Marcelina Garcia Gallardo
CA Ascó 

26/04/1965
CT15269

W-50 1 NP

200m VETERA FEMENI 
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    24/05/2015    12:30

1 331 Noemi Martinez Martinez
CA Canaletes

27/05/1979
CT15785

W-35 5 1:07.23

2 133 (t) Marta Alias Echevarria
CA Gavà

23/09/1972
CL22738

W-40 3 1:15.22

298 (t) Ma.Helena Gaeta Monleon
GA Lluïsos Mataro

12/04/1971
CL14170

W-40 4 NP

184 Ma.Alexia Castillo Lopez
Lleida UA

29/10/1978
CT9278

W-35 2 NP

Final B    24/05/2015    12:30

1 149 Maria Rosa Busquets Fuster
CE Picornell

23/09/1956
CT7486

W-55 2 1:22.18

2 341 Ma. paz Molero Perez
CE Penedès

05/12/1962
CT12409

W-50 3 1:32.22

328 Laura Martin Ortega
CA Nou Barris

12/06/1974
CT15537

W-40 4 NP

231 Marcelina Garcia Gallardo
CA Ascó 

26/04/1965
CT15269

W-50 5 NP

400m VETERA FEMENI 

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    24/05/2015    11:20

1 331 Noemi Martinez Martinez
CA Canaletes

27/05/1979
CT15785

W-35 2 2:31.63

2 392 Rosa Tebar Ruiz
Pratenc AA

22/04/1976
CT23304

W-35 4 2:33.75

3 174 Aroha Cabanas Gonzalez
CA Nou Barris

29/12/1977
CT21405

W-35 3 2:43.28

4 184 Ma.Alexia Castillo Lopez
Lleida UA

29/10/1978
CT9278

W-35 1 2:44.11

5 133 (t) Marta Alias Echevarria
CA Gavà

23/09/1972
CL22738

W-40 5 2:46.43

Final B    24/05/2015    11:20

1 339 Angelina Miro Cugat
Lleida UA

18/03/1966
CT17952

W-45 1 2:42.67

2 347 (t) Maria Jose Moscoso Rega
CA Nou Barris

12/07/1959
CL19522

W-55 2 2:59.04

3 144 (t) Mª Angeles Benavente Jimenez
CA Nou Barris

15/02/1973
CL24182

W-40 3 3:20.10

241 (t) Merce Ibañez Marimon
CA Nou Barris

12/03/1969
CL13118

W-45 5 SM

328 Laura Martin Ortega
CA Nou Barris

12/06/1974
CT15537

W-40 4 SM

800m VETERA FEMENI
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final A    24/05/2015    12:08

1 179 Marta Camps Gali
Barcelona At.

28/01/1970
CT19252

W-45 4 5:01.14

2 136 Olga Alvarez Rubio
CA Nou Barris

26/11/1970
CT17460

W-40 2 5:14.61

3 353 (t) Sonia Paez Rodriguez
Martorell AC

27/10/1976
CL23457

W-35 5 6:21.14

912 (t) Maria Mas Bermejo (f)
GA Lluïsos Mataro

16/06/1994
CL19020

PF 6 NP

914 Laura Pelegri Guilleme (f)
GA Lluïsos Mataro

16/12/1993
CT17940

PF 1 NP

184 Ma.Alexia Castillo Lopez
Lleida UA

29/10/1978
CT9278

W-35 7 NP

337 Marta Mesalles Lupion
CA Nou Barris

14/03/1980
CT23854

W-35 3 NP

Final B    24/05/2015    12:08

1 361 Paquita Perez Leiva
CA Igualada

17/10/1966
CT16344

W-45 7 5:19.96

2 299 Patricia Andrea Galdames Sessarego
Pratenc AA

25/01/1974
CT12691

W-40 3 5:27.25

3 339 Angelina Miro Cugat
Lleida UA

18/03/1966
CT17952

W-45 1 5:44.12

4 342 Mercedes Moller Parera
CA Nou Barris

04/04/1958
CT23243

W-55 2 5:52.06

5 295 (t) Carina Figueras Sans
CA Castellar

02/05/1973
CL24601

W-40 5 6:14.35

6 198 Maria Del Carmen Escobar Reyes
CA Castellar

12/12/1964
CT23976

W-50 9 6:26.22

7 399 Ana María Yuste Yuste
Barcelona At.

22/07/1961
CT21101

W-50 8 6:31.29

347 (t) Maria Jose Moscoso Rega
CA Nou Barris

12/07/1959
CL19522

W-55 6 NP

1.500m VETERA FEMENI 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     24/05/2015    10:35

1 336 Carolina Menendez Suarez
CE Penedès

01/04/1973
CT19997

W-40 4 19:53.41

2 244 Noelia Jimenez Paredes
Pratenc AA

26/12/1976
CT23465

W-35 1 19:53.89

3 921 Maria Victoria Sanchez Egea
Runners El Vendrell

17/06/1951
CT24632

W-60 5 23:54.11

4 389 (t) Marisol Soler Perrusquia
CA Gavà

04/07/1974
CL21600

W-40 2 25:06.33

349 Paqui Muñoz Vico
UGE Badalona

23/10/1959
CT23052

W-55 3 NP

5.000m VETERA FEMENI

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/05/2015    10:00    Viento: +0.1

1 383 Anna Serra Roman
Lleida UA

16/02/1971
CT19381

W-40 6 12.53

2 352 Emma Olasz Ambit
GA Lluïsos Mataro

03/06/1965
CT17772

W-45 2 15.03

3 381 (e) Imke Almut Schiersch 
Pratenc AA

12/06/1970
CT21275

W-40 5 16.81

4 328 Laura Martin Ortega
CA Nou Barris

12/06/1974
CT15537

W-40 3 17.79

177 Lourdes Camos Llovet
A Olot-Terra Volcans

05/05/1973
CT22191

W-40 4 NP

Tanques curtes VETERA FEMENI
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     24/05/2015    10:00

1 381 (e) Imke Almut Schiersch 
Pratenc AA

12/06/1970
CT21275

W-40 1.39

1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 -/1.18 -/1.21 O/1.24 O/1.27 O/1.30 O/1.33 O/1.36 O/1.39 O
2 183 Lluïsa Casanovas Gaset

Barcelona At.
25/04/1952

CT16444
W-60 1.21

1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 O/1.15 O/1.18 XO/1.21 O/1.24 XXX
3 341 Ma. paz Molero Perez

CE Penedès
05/12/1962

CT12409
W-50 1.06

1.00 O/1.03 O/1.06 O/1.09 XXX
365 Irene Puchol Callmeier

CA Ascó 
21/02/1978

CT22148
W-35 NP

175 Raquel Cabanillas Calventos
CA Nou Barris

30/05/1974
CT23440

W-40 NP

Alçada VETERA FEMENI

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     24/05/2015    10:09

1 364 Montserrat Prat Grau
Avinent Manresa

25/04/1966
CT20389

W-45 2.70

2.20 O/2.40 O/2.50 O/2.60 XO/2.70 XXO/2.80 XXX

Perxa VETERA FEMENI

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/05/2015    12:09

1 352 Emma Olasz Ambit
GA Lluïsos Mataro

03/06/1965
CT17772

W-45 3.73
+0.9

3.66
-2.6

- - 3.73
+0.9

365 Irene Puchol Callmeier
CA Ascó 

21/02/1978
CT22148

W-35 NP

177 Lourdes Camos Llovet
A Olot-Terra Volcans

05/05/1973
CT22191

W-40 NP

Llargada VETERA FEMENI

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/05/2015    12:10

1 375 (t) Josefa Salazar Amador
CA Igualada

12/11/1969
CL24486

W-45 6.62 6.68 6.01 6.18 6.68

Pes VETERA FEMENI (4kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/05/2015    12:10

1 357 Montserrat Paños Martinez
JA Sabadell

16/04/1965
CT16779

W-50 9.59 9.30 9.36 9.78 9.78

2 233 Cristina Gargallo Ciurana
CN Reus Ploms

23/09/1959
CT17716

W-55 X 6.49 6.31 6.46 6.49

376 Juana Salazar Amador
CA Igualada

11/12/1960
CT23548

W-50 NP

Pes VETERA FEMENI (3kg)
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/05/2015    12:10

1 297 Carme Fuster Bassas
CN Reus Ploms

05/12/1937
CT4233

W-75 5.46 5.33 5.41 5.28 5.46

Pes VETERA FEMENI (2kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/05/2015    10:10

1 357 Montserrat Paños Martinez
JA Sabadell

16/04/1965
CT16779

W-50 23.95 22.74 24.62 25.84 25.84

2 233 Cristina Gargallo Ciurana
CN Reus Ploms

23/09/1959
CT17716

W-55 X 18.19 14.32 17.66 18.19

3 375 (t) Josefa Salazar Amador
CA Igualada

12/11/1969
CL24486

W-45 13.14 13.36 14.32 16.93 16.93

4 175 Raquel Cabanillas Calventos
CA Nou Barris

30/05/1974
CT23440

W-40 13.41 14.93 - 13.96 14.93

5 342 Mercedes Moller Parera
CA Nou Barris

04/04/1958
CT23243

W-55 X 11.42 12.68 12.68 12.68

6 386 Isabel Sola Ullod
CA Nou Barris

04/05/1953
CT13058

W-60 X 9.45 9.45

7 330 Antonia Martinez Martinez
CA Nou Barris

02/05/1946
CT3448

W-65 8.28 X 8.28

376 Juana Salazar Amador
CA Igualada

11/12/1960
CT23548

W-50 NP

Disc VETERA FEMENI (1Kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/05/2015    11:10

1 357 Montserrat Paños Martinez
JA Sabadell

16/04/1965
CT16779

W-50 18.79 19.29 15.22 X 19.29

2 233 Cristina Gargallo Ciurana
CN Reus Ploms

23/09/1959
CT17716

W-55 13.29 12.41 12.19 - 13.29

Javelina VETERA FEMENI (500g)

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/05/2015    13:10

1 CA Nou Barris W-60 3 4:57.07
136 Olga Alvarez Rubio 26/11/1970 CT17460W-40
175 Raquel Cabanillas Calventos 30/05/1974 CT23440W-40
144 (t) Mª Angeles Benavente Jimenez 15/02/1973 CL24182W-40
298 (t) Ma.Helena Gaeta Monleon 12/04/1971 CL14170W-40

4x400m VETERA FEMENI

III Meeting de veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 mayo 2015

domingo, 24 mayo 2015 sesión de mañana
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 3r. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 de maig de 2015

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

1 CT 19381 SERRA ROMAN, ANNA 16/02/1971 Lleida UA 12,53 44 11,63 92,82

2 CT 17772 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 GA Lluïsos Mataro 15,03 49 12,23 81,37

3 CT 21275 SCHIERSCH , IMKE ALMUT 12/06/1970 Pratenc AA 16,81 44 11,63 69,19

4 CT 15537 MARTIN ORTEGA, LAURA 12/06/1974 CA Nou Barris 17,79 40 11,16 62,73

1 CT 3468 CREUS MELGOSA, ANTONI 20/11/1964 JA Sabadell 15,58 50 13,25 85,04

2 CT 18134 MANEN COMAS, EUSEBI 12/09/1956 CE Universitari 18,87 58 14,77 78,27

3 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 19,29 53 13,81 71,59

4 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 20,80 46 14,19 68,22

5 CL 23385 RUIZ DE LA TORRE GUEREÑU, COSME DAMIAN 05/01/1965 Dinami-k CA Vilanova 20,23 50 13,25 65,50

TANQUES CURTES 

Hora resultats: 15:54



 3r. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 de maig de 2015

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

1 CT 19381 SERRA ROMAN, ANNA 16/02/1971 Lleida UA 13,71 44 11,5 83,88

2 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 16,77 63 13,92 83,01

3 CT 23440 CABANILLAS CALVENTOS, RAQUEL 30/05/1974 CA Nou Barris 14,36 40 10,99 76,53

4 CT 13058 SOLA ULLOD, ISABEL 04/05/1953 CA Nou Barris 18,67 62 13,8 73,92

5 CT 3448 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIA 02/05/1946 CA Nou Barris 21,32 69 14,69 68,90

6 CT 4233 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/1937 CN Reus Ploms 23,58 77 16,23 68,83

7 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 CE Penedès 19,47 52 12,52 64,30

1 CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 Pratenc AA 12,10 48 10,83 89,50

2 CT 20793 DIAZ LLADÓS, DAVID 06/08/1970 Avinent Manresa 12,00 44 10,54 87,83

3 CT 20234 LOPEZ GARCIA, HIGINIO 12/03/1963 Muntanyenc S.Cugat 12,96 52 11,12 85,80

4 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 13,09 53 11,19 85,49

5 CT 19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/1961 CA Igualada 13,27 53 11,19 84,33

6 CT 24363 RAMIS GIMENEZ, EFISIO 11/07/1976 CA Nou Barris 12,10 38 10,11 83,55

7 CT 9501 ABAD FREIRE, JOSE RAMON 08/09/1946 CE Picornell 14,87 68 12,28 82,58

8 CT 14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 13,63 53 11,19 82,10

9 CT 20164 TAHER SHALCHI, MAJID 31/12/1966 Muntanyenc S.Cugat 13,40 48 10,83 80,82

10 CT 16495 RODRIGUEZ ANGULO, ALEX 10/07/1979 Cornellà At. 12,45 35 9,9 79,52

11 CT 4232 BES JAQUES, EDUARD 09/07/1940 CN Reus Ploms 16,50 74 13,04 79,03

100 METRES LLISOS

Hora resultats: 15:54



 3r. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 de maig de 2015

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

1 CT 7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 CE Picornell 32,66 58 27,71 84,84

2 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 35,14 63 29,14 82,93

3 CT 23440 CABANILLAS CALVENTOS, RAQUEL 30/05/1974 CA Nou Barris 29,61 40 22,62 76,39

4 CT 3448 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIA 02/05/1946 CA Nou Barris 44,44 69 30,85 69,42

1 CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 Pratenc AA 24,19 48 22,09 91,32

2 CT 23386 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 Pratenc AA 23,33 41 20,99 89,97

3 CT 20793 DIAZ LLADÓS, DAVID 06/08/1970 Avinent Manresa 24,46 44 21,46 87,74

4 CT 22179 BUYREU PASARISA, IGNASI 13/04/1966 CA Gavà 26,03 49 22,25 85,48

5 CT 20234 LOPEZ GARCIA, HIGINIO 12/03/1963 Muntanyenc S.Cugat 26,67 52 22,73 85,23

6 CT 19382 BAKER , MARTYN 09/10/1962 GA Lluïsos Mataro 27,02 52 22,73 84,12

7 CT 23206 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 Pratenc AA 31,46 71 26,2 83,28

8 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 27,48 53 22,88 83,26

9 CT 24363 RAMIS GIMENEZ, EFISIO 11/07/1976 CA Nou Barris 24,65 38 20,51 83,20

10 CT 19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/1961 CA Igualada 27,93 53 22,88 81,92

11 CT 19412 JORNET MONTAGUT, JORDI 19/07/1968 Barcelona At. 27,71 46 21,78 78,60

12 CT 9501 ABAD FREIRE, JOSE RAMON 08/09/1946 CE Picornell 33,00 68 25,39 76,94

13 CL 24524 TEIXIDO SERRA, CARLES 19/03/1967 Cornellà At. 29,91 48 22,09 73,85

200 METRES LLISOS

Hora resultats: 15:54



 3r. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 de maig de 2015

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

1 CT 15785 MARTINEZ MARTINEZ, NOEMI 27/05/1979 CA Canaletes 67,23 35 49,69 73,91

2 CL 22738 ALIAS ECHEVARRIA, MARTA 23/09/1972 CA Gavà 75,22 42 53,6 71,26

3 CT 7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 CE Picornell 88,18 58 62,65 71,05

4 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 CE Penedès 92,22 52 59,26 64,26

1 CT 17257 SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966 UA Terrassa 55,97 49 49,19 87,89

2 CT 16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 CA Tarragona 54,61 44 47,51 87,00

3 CT 3468 CREUS MELGOSA, ANTONI 20/11/1964 JA Sabadell 57,99 50 49,53 85,41

4 CT 20473 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL 06/09/1970 CE Picornell 55,77 44 47,51 85,19

5 CT 19113 MARCE JORDA, JOSE 19/03/1972 Pratenc AA 56,47 43 47,17 83,53

6 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 58,37 46 48,18 82,54

7 CT 14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 Barcelona At. 61,76 53 50,52 81,80

8 CT 20164 TAHER SHALCHI, MAJID 31/12/1966 Muntanyenc S.Cugat 59,98 48 48,85 81,44

9 CT 23955 MARTINEZ PLAZA, JAVIER 20/07/1965 Avinent Manresa 60,58 49 49,19 81,20

10 CT 19493 PARDO RIBAS, ERIC 09/09/1973 Pratenc AA 57,48 41 46,51 80,92

11 CT 19632 PASAMONTE CALAVERA, PERE 27/10/1976 Ripollet UA 56,89 38 45,5 79,98

12 CT 199 ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/1955 Barcelona At. 66,89 60 52,88 79,06

13 CL 23668 LEON PALMA, ANTONIO 11/02/1975 CA Gavà 62,33 40 46,18 74,09

14 CT 13086 PERMANYER BATLLE, JOSE 20/06/1947 CA Castellar 76,76 67 56,25 73,28

400 METRES LLISOS

Hora resultats: 15:54



 3r. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 de maig de 2015

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

1 CT 17952 MIRO CUGAT, ANGELINA 18/03/1966 Lleida UA 162,67 49 125,94 77,42

2 CL 19522 MOSCOSO REGA, MARIA JOSE 12/07/1959 CA Nou Barris 179,04 55 135,57 75,72

3 CT 23304 TEBAR RUIZ, ROSA 22/04/1976 Pratenc AA 153,75 39 115,43 75,08

4 CT 15785 MARTINEZ MARTINEZ, NOEMI 27/05/1979 CA Canaletes 151,63 35 113,28 74,71

5 CL 22738 ALIAS ECHEVARRIA, MARTA 23/09/1972 CA Gavà 166,43 42 118,57 71,24

6 CT 21405 CABANAS GONZALEZ, AROHA 29/12/1977 CA Nou Barris 163,28 37 113,31 69,40

7 CT 9278 CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA 29/10/1978 Lleida UA 164,11 36 113,28 69,03

8 CL 24182 BENAVENTE JIMENEZ, Mª ANGELES 15/02/1973 CA Nou Barris 200,10 42 118,57 59,26

1 CT 639 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 GA Lluïsos Mataro 129,83 56 122,26 94,17

2 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 133,73 54 120,27 89,93

3 CT 20473 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL 06/09/1970 CE Picornell 123,32 44 110,31 89,45

4 CT 17566 CAZORLA SANCHEZ, LUIS 06/11/1957 UA Terrassa 143,66 57 123,23 85,78

5 CT 23955 MARTINEZ PLAZA, JAVIER 20/07/1965 Avinent Manresa 134,55 49 115,28 85,68

6 CL 18866 GARCIA ANTA, JESUS 18/03/1976 CA Nou Barris 126,67 39 105,34 83,16

7 CT 18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell 130,25 42 108,31 83,16

8 CT 11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/1976 UA Terrassa 127,50 39 105,34 82,62

9 CT 5565 ALONSO RUIZ, DANIEL 04/12/1978 Barcelona At. 124,23 36 102,36 82,40

10 CT 20912 MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 JA Sabadell 140,20 48 114,27 81,50

11 CL 24019 BRULL PRATS, VICTOR 02/06/1977 CA Nou Barris 129,32 37 103,33 79,90

12 CT 8840 CORTES GIL, JOAQUIN 26/05/1977 Pratenc AA 132,41 37 103,33 78,04

13 CT 17446 TRAVER SEGARRA, ANTONIO 13/04/1959 JA Sabadell 156,86 56 122,26 77,94

14 CT 23257 BERENGUEL CORTINA, RUBEN 03/02/1979 Simply-Scorpio 71 134,35 36 102,36 76,19

15 CT 7537 MAS CARDONA, JOAQUIM 11/08/1943 JA Sabadell 184,61 71 140,61 76,17

16 CT 13116 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL 30/06/1961 JA Sabadell 160,50 53 119,25 74,30

800 METRES LLISOS

Hora resultats: 15:54



 3r. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 de maig de 2015

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

1 CT 19252 CAMPS GALI, MARTA 28/01/1970 Barcelona At. 301,14 45 260,12 86,38

2 CT 23243 MOLLER PARERA, MERCEDES 04/04/1958 CA Nou Barris 352,06 57 303,64 86,25

3 CT 16344 PEREZ LEIVA, PAQUITA 17/10/1966 CA Igualada 319,96 48 269,78 84,32

4 CT 17460 ALVAREZ RUBIO, OLGA 26/11/1970 CA Nou Barris 314,61 44 257,04 81,70

5 CT 17952 MIRO CUGAT, ANGELINA 18/03/1966 Lleida UA 344,12 49 273,17 79,38

6 CT 12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA25/01/1974 Pratenc AA 327,25 41 248,31 75,88

7 CT 21101 YUSTE YUSTE, ANA MARÍA 22/07/1961 Barcelona At. 391,29 53 287,6 73,50

8 CT 23976 ESCOBAR REYES, MARIA DEL CARMEN 12/12/1964 CA Castellar 386,22 50 276,65 71,63

9 CL 24601 FIGUERAS SANS, CARINA 02/05/1973 CA Castellar 374,35 42 251,1 67,08

10 CL 23457 PAEZ RODRIGUEZ, SONIA 27/10/1976 Martorell AC 381,14 38 241,45 63,35

1 CT 23859 VALVERDE MOYA, JOAN MIQUEL 24/08/1957 CA Nou Barris 286,87 57 256 89,24

2 CT 1209 DIAZ PEREZ, FERNANDO 03/07/1951 FC Barcelona 305,25 63 268,93 88,10

3 CT 861 CAMPO SANCHEZ, FABIAN 01/03/1948 CA Diputació BCN 317,31 67 277,85 87,56

4 CT 19112 INES BARRIOS, EDUARDO 24/05/1954 CA Nou Barris 309,69 60 262,59 84,79

5 CT 7537 MAS CARDONA, JOAQUIM 11/08/1943 JA Sabadell 372,82 71 289,29 77,60

6 CT 20845 CINTO SABATE, SERGIO 15/09/1973 Martorell AC 291,95 41 221,53 75,88

7 CL 20469 RICO MILLAN, FELIX 09/07/1968 Cornellà At. 306,37 46 232,32 75,83

8 CL 19657 FRANCISCO CASTRO, DAVID 01/03/1979 CA Olesa 284,06 36 210,74 74,19

9 CL 24034 VAZ GUERRERO, JUAN 27/10/1963 Martorell AC 331,86 51 243,1 73,25

10 CL 24139 HERNANDEZ MATAS, JOSE ANTONIO 26/12/1977 Martorell AC 292,52 37 212,85 72,76

1500 METRES LLISOS

Hora resultats: 15:54



 3r. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 de maig de 2015

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

1 CT24632 SANCHEZ EFEA, MARIA VICTORIA 17/06/1951 Runners El Vendrell 1434,11 63 1202,61 83,86

2 CT 19997 MENENDEZ SUAREZ, CAROLINA 01/04/1973 CE Penedès 1193,41 42 914,81 76,66

3 CT 23465 JIMENEZ PAREDES, NOELIA 26/12/1976 Pratenc AA 1193,89 38 888,04 74,38

4 CL 21600 SOLER PERRUSQUIA, MARISOL 04/07/1974 CA Gavà 1506,33 40 899,96 59,75

1 CT11589 ARAGON MUÑOZ, FRANCISCO 17/11/1954 UA Rubí 1042,92 60 941,19 90,25

2 CT 20175 DE TORRES BURGOS, FERRAN 11/03/1967 INDEPENDIENTE 1007,23 48 851,71 84,56

3 CT 22162 RAYA QUESADA, JUAN 12/12/1971 JA Montcada 1041,74 43 819,26 78,64

4 CT 22798 FERNANDEZ AGUADO, JORDI 18/06/1975 CA Igualada 1013,81 39 795,08 78,42

5 CT 550 MARTINEZ VIDIGAL, ANTONIO 12/02/1956 CA Gavà 1207,65 59 933,07 77,26

6 CT 22541 SOLER CANDELAS, JULIO 14/05/1968 CA Sant Celoni 1107,91 47 845,05 76,27

7 CT 21713 GONZALEZ MARTINEZ, ANTONIO 12/10/1969 JA Montcada 1112,53 45 831,96 74,78

8 CL 24010 MIRO PUIGVENTOS, SERGI 27/06/1973 CAIE Sta.Coloma-D.Catalan1140,70 41 807,04 70,75

9 CL 12499 MADERO BORRALLO, MANUEL 13/01/1950 CA Nou Barris 1393,86 65 984,27 70,61

5000 METRES LLISOS

Hora resultats: 15:54



 3r. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 de maig de 2015

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

1 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 CE Penedès 1,06 52 1,64 64,63

2 CT 21275 SCHIERSCH , IMKE ALMUT 12/06/1970 Pratenc AA 1,39 44 1,81 76,80

3 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 1,21 63 1,4 86,43

1 CT 101 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/1958 CE Universitari 1,53 57 1,85 82,70

2 CT 21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 1,50 57 1,85 81,08

3 CT 11724 MORENO IGLESIAS, MATEO 03/09/1961 CA Laietania 1,56 53 1,94 80,41

4 CT 18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 Pratenc AA 1,50 51 1,98 75,76

5 CT 19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 1,32 60 1,78 74,16

6 CT 21195 SOLA CIRERA, JORDI 13/02/1977 Barcelona At. 1,65 38 2,26 73,01

7 CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 1,59 40 2,22 71,62

SALT D'ALÇADA 

Hora resultats: 15:54



 3r. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 de maig de 2015

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

1 CT 20389 PRAT GRAU, MONTSERRAT 25/04/1966 Avinent Manresa 2,70 49 3,71 72,78

1 CT 13476 LLADO ABELLA, JORDI 13/07/1968 Avinent Manresa 3,80 46 5,14 73,93

2 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 3,60 46 5,14 70,04

3 CT 19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 2,70 60 4,15 65,06

4 CT 21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 2,80 57 4,36 64,22

5 CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 3,30 40 5,56 59,35

6 CL 23668 LEON PALMA, ANTONIO 11/02/1975 CA Gavà 2,40 40 5,56 43,17

SALT AMB PERXA

Hora resultats: 15:54



 3r. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 de maig de 2015

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

1 CT 22530 BEDMAR PASCUAL, JORDI 07/11/1968 Barcelona At. 5,73 46 7,5 76,40

2 CT 18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 Pratenc AA 4,90 51 7,04 69,60

3 CT 3697 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 CN Barcelona 2,93 81 4,25 68,94

4 CT 21102 DOST , JEFFREY 10/08/1971 CA Laietania 5,17 43 7,78 66,45

5 CT 16495 RODRIGUEZ ANGULO, ALEX 10/07/1979 Cornellà At. 5,62 35 8,52 65,96

6 CT 2723 PEREZ GOMEZ, JUAN MANUEL 08/07/1936 CA Lloret-La Selva 2,93 78 4,55 64,40

7 CT 9105 MACIAS CASTRO, MANUEL 06/09/1965 Barcelona At. 4,18 49 7,22 57,89

8 CT 24652 MARCO GIMENEZ, JORDI 15/07/1966 Barcelona At. 4,14 48 7,32 56,56

1 CT 17772 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 GA Lluïsos Mataro 3,73 49 6,07 61,45

SALT DE LLARGADA

Hora resultats: 15:54



 3r. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 de maig de 2015

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

1 CT 4233 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/1937 CN Reus Ploms 5,46 77 8,68 62,90

2 CT 16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 9,78 50 16,31 59,96

3 CT 17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 6,49 55 14,9 43,56

1 CT 11724 MORENO IGLESIAS, MATEO 03/09/1961 CA Laietania 12,40 53 18,95 65,44

2 CT 1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 9,46 71 17,28 54,75

3 CT 1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA 8,84 63 16,7 52,93

4 CT 1444 CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 9,30 60 18,2 51,10

5 CT 1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA Nou Barris 10,55 45 20,77 50,79

6 CT 21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 8,42 57 17,35 48,53

7 CT21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 10,40 38 22,75 45,71

8 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 9,11 46 20,35 44,77

9 CT 24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN 28/10/1978 CE Universitari 10,20 36 23 44,35

10 CT 21195 SOLA CIRERA, JORDI 13/02/1977 Barcelona At. 9,95 38 22,75 43,74

11 CT 19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 7,94 60 18,2 43,63

12 CL 22736 GIL EGEA, JOSE LUIS 26/01/1967 CA Gavà 8,00 48 19,52 40,98

13 CT 18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 Pratenc AA 7,99 51 19,76 40,44

14 CT 10068 GONZALEZ GAMEZ, MIGUEL ANGEL 06/03/1965 CA Nou Barris 8,03 50 20,16 39,83

15 CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 8,56 40 22,51 38,03

16 CT 22990 ABAVIS , NIKOLAOS 25/05/1967 CA Gavà 6,90 47 19,93 34,62

LLANÇAMENT DE PES

Hora resultats: 15:54



 3r. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 de maig de 2015

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

1 CT 1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 33,79 71 51,09 66,14

2 CT 18559 MORO CORRAL, EMILIANO 11/02/1948 CA Gavà 32,06 67 56,5 56,74

3 CT 1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA 33,40 63 61,9 53,96

4 CT 1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA Nou Barris 35,29 45 70,56 50,01

5 CL 16003 BERENGUI REALES, SEBASTIAN 16/09/1977 CA Laietania 36,27 37 74,08 48,96

6 CT 24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN 28/10/1978 CE Universitari 34,54 36 74,08 46,63

7 CT21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 33,97 38 74,08 45,86

8 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 28,93 46 69,23 41,79

9 CL 20531 MORENO GARCIA, JUAN CARLOS 11/12/1971 Barcelona At. 28,74 43 71,97 39,93

10 CT 18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 Pratenc AA 28,96 51 72,75 39,81

11 CT 16495 RODRIGUEZ ANGULO, ALEX 10/07/1979 Cornellà At. 29,29 35 74,08 39,54

12 CT 19127 FERNANDEZ PATIÑO, JORDI 19/08/1968 CA Igualada 27,31 46 69,23 39,45

13 CT 1444 CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 25,93 60 65,95 39,32

14 CT13465 BUSTOS ABADIA, JAIME 09/11/1969 CA Laietania 26,33 45 70,56 37,32

15 CL 22736 GIL EGEA, JOSE LUIS 26/01/1967 CA Gavà 21,44 48 66,57 32,21

16 CT 24624 EZQUERRO CERVERO, SERGIO 25/02/1976 Barcelona At. 22,75 39 74,08 30,71

17 CT 9105 MACIAS CASTRO, MANUEL 06/09/1965 Barcelona At. 19,77 49 65,24 30,30

18 CT 10068 GONZALEZ GAMEZ, MIGUEL ANGEL 06/03/1965 CA Nou Barris 20,03 50 74,08 27,04

1 CT 16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 25,84 50 58,81 43,94

2 CT 17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 18,19 55 53,53 33,98

3 CL 24486 SALAZAR AMADOR, JOSEFA 12/11/1969 CA Igualada 16,93 45 64,09 26,42

4 CT 23243 MOLLER PARERA, MERCEDES 04/04/1958 CA Nou Barris 12,68 57 51,42 24,66

5 CT 23440 CABANILLAS CALVENTOS, RAQUEL 30/05/1974 CA Nou Barris 14,93 40 69,37 21,52

6 CT 3448 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIA 02/05/1946 CA Nou Barris 8,28 69 38,74 21,37

7 CT 13058 SOLA ULLOD, ISABEL 04/05/1953 CA Nou Barris 9,45 62 46,13 20,49

LLANÇAMENT DE DISC

Hora resultats: 15:54



 3r. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 24 de maig de 2015

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

1 CT 17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 13,29 55 47,25 28,13

2 CT 16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 19,29 50 53,5 36,06

1 CT 1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 28,57 71 54,92 52,02

1 CT 21195 SOLA CIRERA, JORDI 13/02/1977 Barcelona At. 40,04 38 90,12 44,43

2 CT 19127 FERNANDEZ PATIÑO, JORDI 19/08/1968 CA Igualada 33,27 46 78,75 42,25

3 CT 21102 DOST , JEFFREY 10/08/1971 CA Laietania 30,35 43 83,02 36,56

4 CL 18026 SIERRA NAVARRO, SERGI 25/03/1973 CA Gavà 27,19 42 84,44 32,20

5 CT 24624 EZQUERRO CERVERO, SERGIO 25/02/1976 Barcelona At. 31,34 39 88,7 35,33

6 CT 1448 CEMBORAIN RODRIGUEZ, ALBERTO 30/08/1971 CA Gavà 34,09 43 83,02 41,06

7 CT 20710 CORADO QUIROS, DANIEL 15/03/1976 CA Laietania 42,32 39 88,7 47,71

8 CT 11724 MORENO IGLESIAS, MATEO 03/09/1961 CA Laietania 40,03 53 72,83 54,96

9 CT 1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA 39,37 63 62,43 63,06

10 CT 1444 CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 31,53 60 66,52 47,40

LLANÇAMENT DE JAVELINA

Hora resultats: 15:54


